DE SERVICIO:063220752544

RMU:37130 22-07-09 OILH-900508 005 CFE

CUENTA:15DP07F011542920

LÍMITE DE PAGO:25 SEP 25

CORTE A PARTIR:26 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:HMM266

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:11 JUL 25-09 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$16,861

$16,861

(DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

(DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:06/11/2025 17:31:03hrsITALIA309LA MODERNALEONLEONGUANAJUATOMEXICO37328

37130 22-07-09 OILH-900508 005 CFE

15DP07F011542920Cargo Recurrente